

KEA CONSIEL ApS

Ahornvænget 100
7800 Skive

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/09/2018

Karl Erik Høj Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	4
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KEA CONSIEL ApS
Ahornvænget 100
7800 Skive

Telefonnummer: 40414765

CVR-nr: 25146255
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse Nordea Bank

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Resultatopgørelse

Generelt om indregning og måling.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter og udgifter i takt med at de indtjenes.

Skatter, herunder udskudt skat

Selskabets skattepligtige indkomst er opgjort ved at korrigere det regnskabsmæssige resultat for ikke skattepligtige poster.

Selskabet har ingen udskutte skatteforpligtigelser.

Balance

Aktiver

Samtlige aktiver måles til dagsværdi.

Gældsforpligtigelser

Gæld måles til nominel værdi

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		187.632	210.386
Bruttoresultat		187.632	210.386
Personaleomkostninger		-194.000	-205.600
Resultat af ordinær primær drift		-6.368	4.786
Andre finansielle indtægter		7.447	7.791
Øvrige finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		1.079	12.577
Skat af årets resultat		-515	-2.994
Årets resultat		564	9.583
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Overført resultat		564	9.583
I alt		564	9.583

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		70.313	76.563
Andre tilgodehavender		180.482	188.035
Tilgodehavender i alt		250.795	264.598
Likvide beholdninger		17.352	20.947
Kortfristede aktiver i alt		268.147	285.545
Aktiver i alt		268.147	285.545

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		105.567	105.003
Egenkapital i alt		230.567	230.003
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		37.580	55.542
Kortfristede forpligtelser i alt		37.580	55.542
Forpligtelser i alt		37.580	55.542
Passiver i alt		268.147	285.545